Universidad Nacional del Este

Facultad de Ingeniería Agronómica

Consejo Directivo

Resolución Nº 294/2016 Acta Nº 19/22/09/2016

"Por la que se aprueba la actualización del Organigrama de la Facultad de Ingeniería Agronómica de la Universidad Nacional del Este".

Minga Guazú, 22 de setiembre de 2016.-

VISTA: La Nota presentada por el Director Académico Prof. Ing. Agr. Oscar Espinoza, en la que presenta la actualización del Organigrama de la Facultad de Ingeniería Agronómica – UNE.

CONSIDERANDO: El Estatuto de la Universidad Nacional del Este en su Art. 35° inc. n; y el parecer de los Señores Miembros.

Por tanto;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA AGRONÓMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE, EN USO DE LAS ATRIBUCIONES LEGALES QUE LE ACUERDA LA LEY.

RESUELVE

Art.1°: Aprobar la actualización del Organigrama de la Facultad de Ingeniería Agronómica de la Universidad Nacional del Este, el cual se anexa a la misma y forma parte de la presente resolución.

Art. 2°:

Comunicar, copiar y archivar.

FACULTAD DE INGÉNIERÍA AGRONÓMICAJUNE

PROF. ING. ACR. CAYO OPTACIANO CUBILLA FRANCO SECRETARIO CONSEJO DIRECTIVO

PROF. ING. AGR. JOSÉ DE LOS SANTOS SÁNCHEZ MARTÍNEZ PRESIDENTE CONSEJO DIRECTIVO

RES. CDNº 294/2016 Pág. 01-02